

Produse de curatenie

I.D.: 103370779

Data publicarii	24.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.717,63 RON - 6.717,63 RON

Descriere: SACI MENAJ 60L 25 4.60 115.00 MOP BUMBAC 300G 20 7.50 150.00 SERVETELE ZZZ ALBE 20 6.10 122.00 SERVETELE ZZZ VERZI 100 4.50 450.00 SACI MENAJ 35L 100 3.50 350.00 DET. GEAM 5L M.A 5 22.00 110.00 SACI MENAJ 240L 100 10.60 1,060.00 SACI MENAJ 120L 100 0.67 67.00 CIF CREMA 750ML 12 11.76 141.12 CHANTECLAIR 600ML 12 12.61 151.32 PROSOP BUCATARIE 2/SET 40 4.76 190.40 PROSOP PARISS 150M 29 20.17 584.93 COADA LEMN 110CM 6 4.76 28.56 GALEATA 5L 10 6.00 60.00 MATURA FIR LUNG/SCURT 12 6.50 78.00 ASEVI PROF 5L 20 50.42 1,008.40 PROSOP PARISS 300M 10 45.99 459.90 HARTIE IG. 10/SET 100 15.91 1,591.00 6,717.63
